
PRATI. 03-2025

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 10 al 16 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL.4ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL.4 € 1,59 al kg€ 1,59 al kg

PETTO DI POLLO A FETTEPETTO DI POLLO A FETTE € 8,90 al kg€ 8,90 al kg



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 10 al 16 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ANANAS I^ CATANANAS I^ CAT € 1,49 al kg€ 1,49 al kg

MELE RED DELICIOUS I^ CAT - CAL 80/85MELE RED DELICIOUS I^ CAT - CAL 80/85 € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^ CAT FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
250 g - € 7,16 al kg250 g - € 7,16 al kg

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione

LIMONI RETE IGP SIRACUSA ORIGINE ITALIA I^ CAT LIMONI RETE IGP SIRACUSA ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 2,38 al kg500 g - € 2,38 al kg

€ 1,19 a confezione€ 1,19 a confezione

POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
350 g - € 8,54 al kg350 g - € 8,54 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

PATATE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,5 kg - € 2,24 a confezione1,5 kg - € 2,24 a confezione

€ 1,49 al kg€ 1,49 al kg

FINOCCHI I^ CATFINOCCHI I^ CAT € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

BROCCOLETTO BARESANO ORIGINE ITALIA I^ CAT BROCCOLETTO BARESANO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 2,58 al kg500 g - € 2,58 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 10 al 16 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,89 l'etto€ 1,89 l'etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 2,49 l'etto€ 2,49 l'etto

SPIANATA ROMANA FIORUCCISPIANATA ROMANA FIORUCCI € 1,39 l'etto€ 1,39 l'etto

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGPBRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP € 2,79 l'etto€ 2,79 l'etto

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESIPARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI € 1,89 l'etto€ 1,89 l'etto

PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 
MESIMESI

€ 4,00 per 2 etti

PECORINO DI SIENA SEMISTAGIONATOPECORINO DI SIENA SEMISTAGIONATO € 1,79 l'etto€ 1,79 l'etto

- TRIS DI VERDURE 
- BROCCOLI RIPASSATI 
250 g - € 9,56 al kg

€ 2,39 a confezione€ 2,39 a confezione



DISPENSA (offerte valide dal 10 al 16 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPECK LIGHT SPECK LIGHT 
80 g - € 23,63 al kg80 g - € 23,63 al kg

€ 1,89 a confezione€ 1,89 a confezione

PATATE A SPICCHI CON BUCCIA PATATE A SPICCHI CON BUCCIA 
600 g - € 2,48 al kg600 g - € 2,48 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

TIGELLA DI MODENA TIGELLA DI MODENA 
280 g - € 7,11 al kg280 g - € 7,11 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L1 L

€ 5,99 al pezzo€ 5,99 al pezzo

6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA PASTA GIALLA IDEALI 6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA PASTA GIALLA IDEALI 
PER PASTA E DOLCI PER PASTA E DOLCI 

€ 1,69 a confezione€ 1,69 a confezione

SALMONE AFFUMICATO ISLANDESE SALMONE AFFUMICATO ISLANDESE 
100 g - € 34,90 al kg100 g - € 34,90 al kg

€ 3,49 a confezione€ 3,49 a confezione

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA 
8x125 g8x125 g

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione

PIZZA TONNO E CIPOLLA PIZZA TONNO E CIPOLLA 
390 g - € 6,90 al kg390 g - € 6,90 al kg

€ 2,69 a confezione€ 2,69 a confezione

BIRRA ARTIGIANALE ITALIANA 
- LA NERA  
- LA ROSSA 
- LA CHIARA 
50 cl - € 4,58 al L

€ 2,29 al pezzo€ 2,29 al pezzo

RAGÙ ALLA BOLOGNESE RAGÙ ALLA BOLOGNESE 
2x180 g - € 4,97 al kg2x180 g - € 4,97 al kg

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione



SPECIALE SAN VALENTINO (offerte valide dal 10 al 16 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ROSA EXTRA CONFEZIONATA ROSA EXTRA CONFEZIONATA 
VASO 11VASO 11

€ 4,90 a confezione€ 4,90 a confezione

ORCHIDEA 1 RAMO ORCHIDEA 1 RAMO 
VASO 12VASO 12

€ 6,90 a confezione€ 6,90 a confezione

BOCCIOLO DI ROSA CON PRALINA BOCCIOLO DI ROSA CON PRALINA 
25 g - € 119,60 al kg25 g - € 119,60 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 30 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 375 6297235 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
OGNI MERCOLEDÌ E SABATO SCONTO 10% OVER 60 SU TUTTA LA SPESA ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA.  
(Lo sconto NON è comulabile con altre promozioni in corso) 
 
RIONE PRATI 
Lungotevere Michelangelo, 8c 
Tel. 06 89115504 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30. 
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
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